МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. ГЕХИ»

 (МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ГИХТА ЙУЬРТАН № 6 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Гихта йуьртан № 6 йолу ЙУЙУШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

05 декабря 2024г.                                                                                                            №-80-о/д

с. Гехи

Об утверждении программы развития

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу развития МБОУ «СОШ №6 с. Гехи» на 2024-2028 учебный год.

2. Коллективу школы приступить к реализации программы развития с 10.12.2024 г. в

части касающейся.

3.Хасаханову Х.Х., заместителя директора по УР назначить ответственной за

реализацию и корректировку программы развития.

4. Мусаеву С-А.И., заместителю директора по информатизации, в срок до 10.12.2024 г.

разместить программу развития на сайте МБОУ «СОШ №6  с. Гехи».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                             Мусаев И.Л.

  С приказом ознакомлены:

  1.Мусаев С-А.И._______________

  2.Хасаханова Х.Х._____________

		2024-12-16T16:50:24+0300
	Мусаев Ислам Лечаевич